
  
 = 192


2. Ó,

A


1. Bá-ječ-nej


D

Pa-ne
3. Král však ten bál

 
bál

můj,

A D A

tradicionál
český text: Pavel Dvořáček

proč právě


D

ne-od-vo - lal

u-spo-řá - dal
 

dnes

A D A 
zvát
v plá-nu
krá - lů

šel

 
dál,

Cmi

mám
Král,

Fmi 

než by

 
všechny pozval

zrovna ji-nej



kdo če - kal,


dál,

ples?

E7


                       

   
    

Ó,


Král však ten

Bá-ječ-nej
Pa-ne

 
bál

bál
můj,

 
proč právě


u-spo-řá - dal



ne-od-vo - lal


dnes

 
v plá-nu
krá - lů

zvát šel   dál,

 
mám
Král,

 
než by


zrovna ji - nej

všechny po-zval

kdo



če - kal


ples?
dál,













































  E
7

 
ani žád-ná


ten největší

ze všech pozvaných

 
sál

mříž,

A D A 
ba a-ni ten


mluvil náhle

D

na to obsta-ral

 
hřích

A

strach,

D A 
že se
neboť


ne-za-brá - ní


se

při-pra-ví

Fmi

bál,


aby

 
tomu,

 
zas o je-den

kdo

všem moh'
 
ve - jít

H7

tah,
říct:


                       

     
ten nej-větší


a-ni žád-ná

ze všech pozvaných

 
mříž

sál

  
mluvil ná-hle

ba a-ni ten


na to ob-sta - ral,

 
strach
hřích

 
neboť

 
že se připraví
ne-za-brá-ní

se


bál,

  
aby všem

zas o


tomu, kdo


jeden


moh'

ve -













































  H
7

 ( ) 

chtěl by na ten
když ale ten
Pojď  -  te

   
A

dál,

bál,
bál,

  
za-čí-ná

bá-ječ-nej


byl mi-mo plán,

Cmi

bál,

bál,

E
7 

bá - lů

bá - lů
mi-mo

 
A

bál ———–
plán ———
bál ———–

D A D A D ( )A


   ( )                   

    ( )     
                


















































Báječnej bál
 


